
VYSOKOTLAKÁ STŘÍKACÍ PISTOLE LARIUS - AT 300 
 

Max. tlak 300 bar – 4266 psi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upozornění: 

Nikdy nesměrujte stříkací pistoli proti jiným osobám. 

Během pracovní přestávky se vždy ujistěte, že je pistole zajištěna příslušnou bezpečnostní zarážkou. Vyhnete 

se tím případnému vážnému zranění způsobenému výstřikem z pistole. Nikdy nepokládejte prsty před trysku. 

Před čištěním stříkací pistole (i při čištění z vnější strany) vždy vypněte přívodní tlak  zařízení.  

 

Pos. Ref. č. Název 

 

Pos. Ref. č. Název 

- 11000 Kompletní pistole bez trysky 21 11017 Pružina 

0 11201 Ochrany prstů (komplet) 22 11018 Rukojeť 

1 11030 Pružinka 23 11019 Filtr 200 mesh 

2 11031 Ochrana 23 11036 Filtr 100 mesh 

3 11032 Šrouby (3x ) 23 11038 Filtr 50 mesh 

4 11033 Spojovací člen 24 11020 Těsnění 

5 11006 Ochrana ruky 25 11021 Kolíčky (2x) 

6 00000 Tryska (viz zvláštní seznam) 26 11022 Přítlačné podložky (8x) 

7 11003 Těsnění 27 11023 Klín 

8 11004 Sedlo 28 11024 Těsnící objímka 

9 11005 Jehla 29 11025 Přítlačný šroub objímky 

10 11034 Šroub 30 11026 Destička 

11 11007 Těleso pistole 31 11027 Zajišťovací matice M3 

12 11035 Matice 32 11028 Pružina 

13 11008 Spoušť kompletní 33 11029 Regulační knoflík 

14 11010 Bezpečnostní páčka (2x) - 11030 Objímka s 1 otvorem  

15 11011 Podložka (2x) - 10151 Teflonové těsnění otoč.napojení 16x1,5 (1x) 

16 11012 Kolík - 10152 Teflonové těsnění otoč.napojení 10x2 (4x) 

17 11013 Kolík - 10153 Měděná podložka otoč. napojení 7x1 (1x) 

18 11014 Spoušť - 10154 Přítlačná podložka otoč.napojení 16x1 (4x) 

19 11015 Otočné napojení 16 x 1,5 - 10155 Otočné napojení ¼“ 

20 32010 Podložka  14    

 



 


